
,r. e

Dodatek č. 1
_.

k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnuti individuálnI dotace č. 2018/OSO/1093
uzavřené dne 21. 8. 2018

podle zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších
předpisů, zákona č. 500/2004 Sb., správni řád, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, mezi těmito smluvnImi stra nami:

Městská část Praha 10
se sídlem: Vršovická 68, 101 38 Praha 10
zastou pená paní Renatou Chmelovou, starostkou
k jednání ve věci realizace této smlouvy je oprávněn: Be. Pavel Petřík, vedoucí odboru sociálnIho
telefon: 267 093 111; e-mail:posta@praha10.cz
IČO: 00063941
DIČ: CZ00063941
Bankovnispojenh Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 2000733369/0800

dále jen ,,poskytovatel" na straně jedné

a

Fakultní nemocnice Královské Vinohrady
státní příspěvková organizace
se sídlem Srobárova 1150/50, 100 34 Praha 10
zastoupená: Prof. M UDr. Petrem Arenbergerem, DrSe, M BA, FCMA, ředitelem
k jednání ve věci realizace této smlouvy je oprávněn: interní kliniky
telefon:
lČ: 00064173
DIČ: CZ00064173
bankovnispojení: Česká národní banka, pobočka Praha, Na Příkopě 28, Praha 1
číslo účtu:

dále jen ,,příjemce" na straně druhé

l.
PŘEDMĚT DODATKU

1. Smluvní strany Veřejnoprávní smlouvy o poskytnuti individuálnI dotace č. 2018/OSO/1093
uzavřené dne 21. 8. 2018 (dále jen ,,smlouva") se dohodly na niže uvedené změně smlouvy



ÚČELOVÉ URĹENĹ DOTACE

1. Smluvní strany smlouvy se dohodly na tom, že doba možnosti čerpání dotace se prodlužuje
z 16 měsíců na 28 měsíců.

celý článek ll. odst. 1 smlouvy bude nadále znít takto: ,,Dotace z rozpočtu Městské části Praha
10 je poskytována za účelem financováni pracovního místa paliativního lékaře ve Fakultní
nemocnici Královské Vinohrady. Finanční prostředky lze použít pouze na úhradu výkonu
pa/iativn/ péče formou úhrady mzdových nákladů na 28 měsíců na pracovní pozici paliativní
lékař, včetně úhrady povinných zákonných odvodů sociálního a zdravotního pojištěni', fksp
hrazeného zaměstnavatelem a na úhradu nákladů spojených s odborným vzděláváním tohoto
paliativního lékaře, a to pouze na náklady vzniklé a hrazené v období od 1. 9. 2018 do 31. 12.
2020, v souladu se žádostlpňj'emce ze dne 7. 6. 2018 a žádost/přlj'emce o prodloužen/doby na
čerpání poskytnuté individuálnldotace ze dne 23. 10. 2019. "

III.
PODMÍNKY UŽITÍ DOTACE, PRÁVA A POVINNOSTI PŘÍJEMCE

1. V článku lV. odst. 1 smlouvy se nahrazuje termín čerpáni dotace z 31. 12. 2019 na 31. 12. 2020.

celý článek lV. odst. 1 smlouvy bude nadále znít takto: ,,Přij'emce je oprávněn čerpat dotaci
pouze k realizaci účelu dle ustanovení článku //. odst. 1 této smlouvy v období do 31. 12. 2020.
přij'emce je povinen písemně oznámit poskytovateli každou novou skutečnost majlcl vliv na
realizaci projektu (např. transformaci, popř. zánik pň)'emce), jakož i další skutečnosti (např.
změnu adresy sídla a jiných údajů uvedených ve smlouvě), k nimž dojde v době od uzavření této
smlouvy do vyúčtování dotace, a to nejpozději do 14 kalendářních dnů od vzniku každé takové
skutečnosti. V případě právni přeměny při)'emce nebo v případě jeho zrušení s likvidací
přecházejlpráva a povinnostiz této smlouvy na nově vzniklou právnickou osobu nebo se stanou
předmětem likvidace. "

2. V článku lV. odst. 4 smlouvy se dop|ňujitermÍny k předloženi průběžných zpráv o plnění účelu
dotace poskytovateli, a to ke dni 31. 3. 2020 a 30. 9. 2020.

celý článek lV. odst. 4 smlouvy bude nadále znít takto: ,,přij'emce je povinen předložit
poskytovateli zprávu o průběžném plnění účelu dotace. Průběžná zpráva bude předložena
poskytovateli vždy ke dni 31. 3. 2019, 30. 9. 2019, 31. 3. 2020 a 30. 9. 2020. Průběžná zpráva
bude obsahovat popis a vyhodnoceni realizovaného projektu za dané obdobL "

3. V článku lV. odst. 5 smlouvy se mění termín řádného vyúčtování dotace z 31. 12. 2019 na 31.
12. 2020 a současně termín doručeni vyúčtováni poskytovateli z 15. 1. 2020 na 15. 1. 2021.

celý článek lV. odst. 5 smlouvy bude nadále znít takto: ,,Při)'emce je povinen dotaci řádně
vyúčtovat nejpozději k 31. 12. 2020 a vyúčtovánldoručit poskytovateli nejpozději do 15. 1. 2021
spolu se závěrečnou zprávou dle bodu 6 tohoto článku. "



4. V článku lV. odst. 8 smlouvy se mění termín povinnosti vrátit na účet poskytovateli připadnou
nevyužitou část dotace z 20. 1. 2020 na 20. 1. 2021.

celý článek lV. odst. 8 smlouvy bude nadále znít takto: ,,Nejpozději do 20. 1. 2021 je pňj'emce
rovněž povinen vrátit převodem na účet poskytovatele, uvedený v záhlaví této smlouvy,
připadnou nevyužitou část dotace a informovat poskytovatele o zaslané vratce. "

IV.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.

2. Tento dodatek se vyhotovuje v pěti stejnopisech s platností originálu, z nichž čtyři obdrží
poskytovatel a jeden příjemce.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem uveřejněni tohoto dodatku v registru smluv spravovaném Ministerstvem vnitra ČR
ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Uveřejnění provede
poskytovatel.

4. Smluvní strany shodně prohlašuji, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně
a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

5. Uzavření tohoto dodatku schválilo Zastupitelstvo městské části Praha 10 svým usnesením
č. 13/14/2019 ze dne 16. 12. 2019.

V P,,,, d,, 3 O. 12. 2019 V d,, 1 9. 12. 2019

. ..C'""" ' '"
'ik,

Cy
q -»-I ': ' \ l

l, l
. l>za poskytovatele

70 Kič. ',lo ta': vĺm)i!rai)y
Šrobárora .SO, im 34 Praha 10

Řcäíclství



. ....

, "%

l m
Ĺ '

l.

. .

70

., .


